N

https://speisekarte.menu
8488 Turbenthal Im Gmeiwerch, Turbenthal 8488, Switzerland
(+41)798268692 - http:/Ilwww.lebistrofct.ch/

Auf dieser Webpage findest Du die vollstandige Speisekarte von Le Bistro FC Turbenthal aus Turbenthal.
Derzeit sind 124 Gerichte und Getranke verfugbar. Fir wechselnde Angebote wende Dich bitte direkt an den
Restaurantbesitzer. Du kannst ihn auch Uber seine Website kontaktieren. Was User an Le Bistro FC Turbenthal
nicht mag:
wenn Ich bestellte eine diinne mit allem ohne scharfe und ohne Tomaten und nur Cocktailsauce und flir meine
Schwester eine Dose mit Pommes und Fleisch und beide Saucen, sie hatte schon in ihrer Dose und in meinem
Parfum waren Pommes mit Weiterlesen. Schmackhafte Pizza wird im Le Bistro FC Turbenthal aus Turbenthal
nach traditioneller Methode ofenfrisch gebacken, an der Bar kannst Du Dich auch bei einem frisch gezapften
Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken entspannen. Das Lokal bietet Schweizer Kiiche,
die Gaste immer wieder aufs Neue begeistert, aul3erdem spielt nattrlich die Umgebung eine grof3e Rolle, sodass
die Gaste nicht nur die kostlichen Gerichte, sondern auch das Bistro an sich schétzen.




{e Bistro TC Turbenthal Speisekarte

10 meistbestellte gerichie

WUNSCHPIZZA

Snacks

GEFLUGELBOX

Beilagen

PORTION POMMES FRITES

Pizza, normal
PIZZA CLASSICA

Starters

FLADENBROT

Di

DONER TELLER

Spirit

BALLANTINEN

PASTA-BOX

[ ]
Main course
PI1ZZA CALZONE

Penne
PENNE GORGONZOLA

Gefliigel

FITNESS-TELLER

$24.0

$16.4

$10.9

$19.6

$13.1

$20.2

$60.0

$13.1

$19.6

$18.6

$17.5

Alcoholic drinks
JACK DANIELS

Pasta - penne

PENNE CARBONARA
Pizzen d 29cm

PIZZA QUATRO FORMAGGI
Pizzen - Kklein g 26cm
PI1ZZA FIORENTINA
freitags angebot
DONER IM LADENBROT
Paninis

PANINI-GYROS

Déner kebab
DONER-BOX

Find, .

CHICKEN NUGGETS (5 STUCK)

Imbissgerichte

CORDON BLEU TELLER
Frische
, hausgemachle

TORTELLINI-KASE

$76.4

$19.6

$19.6

$19.6

$13.1

$15.3

$14.2

$16.4

$19.1

$17.5



fe Bistro

Whiskey

CHIVAS REGAL

Beliebte gerichte
Pi1ZZA TURBENTHAL
Chicken & achnitzel
SCHNITZELTELLER

Pizza g32cm

PI1ZZA EGO KIEFER

Snacks auf teller

POULETFLUGELI (5 STUCK)

Paninis avec formager

PANINI-KEBAB

Deutsche spezialitit
BRATWURST

Boissons

NESTEA PFIRSICH 0,5L
Hand crafted burgers
PANINI BURGER
Softdrinks

IRAN O,

Gebackenes

CEVAPCICI TELLER (7 STUCK)

$87.3

$19.6

$18.0

$19.6

$19.1

$13.1

$18.0

$4.9

$12.0

$4.4

$19.6

LAMM SHISH $22.4
Tiebab und snacks

LAMM-BOX $16.4
RED BULL 0,25L $5.5
Panini vegan sandwiches
PANINI- BROT $15.3
Tiids under 10 y.0 (all kids
meals includes a
complimentary small ice
cream)

PENNE NAPOLITANA $18.0
fl forno

LASAGNE BOLOGNESE $19.1
LASAGNE VERDURA $19.1
{lahmacun

COLA LIGHT 0,5L $4.9
COLA ZERO 0,5L $4.9
w. ﬁ ’ ﬁ l o I. ’

NESTEA ZITRONE 0,5L $4.9
EFES, 0,5L $6.0
Pasta

PENNE-HAHNCHEN $19.6



{e Bistro TC Turbenthal Speisekarte

TORTELLINI
TORTELLINI MIT TOMATENSAUCE

Tellergerichte
POULET SHISH TELLER

FISCHKNUSPERLI TELLER (5
STUCK)

KOFTE TELLER (5 STUCK)

Nachapeisen
HAUSGEMACHTES TIRAMISU

HAUSGEMACHTE BAKLAVA (3
STUCK)

DIVERSE BEN JERRY GLACES
MARLENKA

Pide

PIDE MIT MOZZARELLA UND
FETAKASE

PEEDE VEGI

PIDE SUCUK

PIDE-KEBAB

Salate

BAUERNSALAT
THONSALAT
GEMISCHTER SALAT
TOMATEN- MOZZARELLA

TOMATEN- ZWIEBEL-SALAT

Burger sandwiches
PANINI CHEESEBURGER

PANINI CHEESEBURGER MIT
POMMES

$17.5
$17.5

$20.2
$19.1

$19.6

$8.7
$8.7

$9.8
$8.7

$16.9

$18.0
$18.0
$19.1

$16.4
$16.4
$16.4
$16.4
$16.4

$13.1

$17.5

PANINI DONBURGER
PANINI BURGER MIT ElI
PANINI BURGER MIT SUCUK

fllkoholische gelriinke
FELDSCHLOSSCHEN 0,5L
SMIRNOFF 0,275L

JOHNNY WALKER RED LABEL
CORONA DOSE 0,5L

MERLOT 0,5L

FENDANT 0,75L

CHIANTI 0,75L

Panini snack

PANINI KEBAB MIT FETAKASE
PANINI JUMBO
WUNSCHPANINI

DONER IM FLADENBROT MIT
SCHEIBENKASE

DbNER_IM FLADENBROT MIT
FETAKASE

DONER IM FLADENBROT JUMBO
PANINI POULET PEPITO

PANINI LAMM PEPITO

CHICKEN BOX (5 STUCK)
FALAFEL BOX (7 STUCK)

ﬂlﬁ ﬁ Iﬁ ) l o0 ﬁ
ULUDAG ORANGE 0,5L
ULUDAG GRUN 0,5L
RIVELLA ROT 0,5L

RIVELLA BLAU 0,5L
SUSSMOST 0,33L

$16.9
$15.8
$16.9

$6.0
$7.6
$65.5
$6.5
$16.4
$21.8
$21.8

$15.3
$16.4
$18.6

$15.3

$15.3

$16.4
$15.8
$16.4
$15.3
$14.2

$4.9
$4.9
$4.9
$4.9
$6.5



{e Bistro TC Turbenthal Speisekarte

COLA 0,5L

COCA COLA DOSIS 0,33L
FANTA 0,5L

SPRITE 0,5L

SCRL 0, ESSIG

PEPITA 0,5L

MINERAL DESTILLIERAPPARAT
0,5L

SPARKLING MINERAL 0,5L
RIVELLA GRUN 0,5L
ORANGENSAFT 0,33L
SCHWEPPS BITTER LEMON 0,33L

PIZZA-SCHINKEN
PIZZA MARGHERITA
PIZZA FUNGHI
PIZZA ALL TONNO

PIZZA SWISS CLASSIC
PIZZA SWISS ALPIN

PIZZA CALZONE KEBAB
PIZZA CALZONE VEGI

PIZZA VEGI

PIZZA GORGONZOLA

PIZZA HAWAII

PIZZA NEAPEL

PIZZA AMERICANO

P1ZZA TOSSTAL

PIZZA RUSTICA

PIZZA PAGANESE

PIZZA RUCOLA

PIZZA SPEZIAL

PIZZA BARIS

$4.9
$4.4
$4.9
$4.9
$4.9
$4.9

$4.9

$4.9
$4.9
$4.9
$4.9

$19.6
$16.4
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6

PIZZA RETRO $19.6
PIZZA PROSCIUTTO/ FUNGHI $20.2
PIZZA ATOMICA $19.6

PIZZA-SPEZIAL



{e Bistro TC Turbenthal Speisekarte

PIZZAPOULET $19.6



{e Bistro TC Turbenthal Speisekarte

fe Bistro FC Turbenthal

8488 Turbenthal Im Gmeiwerch, Offnungszeiten:
Turbenthal 8488, Switzerland

Gemacht mit speisekarte.menu




