



https://speisekarte.menu 8488 Turbenthal Im Gmeiwerch, Turbenthal 8488, Switzerland (+41)798268692 - http://www.lebistrofct.ch/

Auf dieser Webpage findest Du die **vollständige <u>Speisekarte</u> von Le Bistro FC Turbenthal** aus Turbenthal. Derzeit sind 124 Gerichte und Getränke verfügbar. Für *wechselnde Angebote* wende Dich bitte direkt an den Restaurantbesitzer. Du kannst ihn auch über seine Website kontaktieren. Was <u>User</u> an Le Bistro FC Turbenthal nicht mag:

wenn Ich bestellte eine dünne mit allem ohne scharfe und ohne Tomaten und nur Cocktailsauce und für meine Schwester eine Dose mit Pommes und Fleisch und beide Saucen, sie hatte schön in ihrer Dose und in meinem Parfum waren Pommes mit Weiterlesen. Schmackhafte Pizza wird im Le Bistro FC Turbenthal aus Turbenthal nach traditioneller Methode ofenfrisch gebacken, an der Bar kannst Du Dich auch bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getränken entspannen. Das Lokal bietet Schweizer Küche, die Gäste immer wieder aufs Neue begeistert, außerdem spielt natürlich die Umgebung eine große Rolle, sodass die Gäste nicht nur die köstlichen Gerichte, sondern auch das Bistro an sich schätzen.



10 meistbestellte gerichte		Alcoholic drinks	
WUNSCHPIZZA	\$24.0	JACK DANIELS	\$76.4
Snacks		Pasta – penne	
GEFLÜGELBOX	\$16.4	PENNE CARBONARA	\$19.6
Beilagen		Pizzen á 29cm	
PORTION POMMES FRITES	\$10.9	PIZZA QUATRO FORMAGGI	\$19.6
Pizza, normal		Pizzen – klein ø 26cm	
PIZZA CLASSICA	\$19.6	PIZZA FIORENTINA	\$19.6
Starters		Freitags angebot	
FLADENBROT	\$13.1	DÖNER IM LADENBROT	\$13.1
Döner		Paninis	
DÖNER TELLER	\$20.2	PANINI-GYROS	\$15.3
Spirituosen		Döner kebab	
BALLANTINEN	\$60.0	DÖNER-BOX	\$14.2
Boxen		Kindermenii	
PASTA-BOX	\$13.1	CHICKEN NUGGETS (5 STÜCK)	\$16.4
Main course		<i>Imbissgerichte</i>	
PIZZA CALZONE	\$19.6	CORDON BLEU TELLER	\$19.1
Penne		Frische hausaemachte	
	<b>#40.6</b>	Frische, hausgemachte	
PENNE GORGONZOLA	\$18.6	nudeln	<b>.</b>
Geflügel		TORTELLINI-KÄSE	\$17.5
FITNESS-TELLER	\$17.5		



Whiskey		Grillrätter	
CHIVAS REGAL	\$87.3	LAMM SHISH	\$22.4
Beliebte gerichte		Kebab und snacks	
PIZZA TURBENTHAL	\$19.6	LAMM-BOX	\$16.4
Chicken & schnitzel		Bebidas energéticas	
SCHNITZELTELLER	\$18.0	RED BULL 0,25L	\$5.5
Pizza ø32cm		Panini vegan sandwiches	J
PIZZA EGO KIEFER	\$19.6	PANINI- BROT	\$15.3
Snacks auf teller		Kids under 10 y.0 (all kid	ts .
POULETFLÜGELI (5 STÜCK)	\$19.1	meals includes a	
Paninis avec formager		complimentary small ice	
PANINI-KEBAB	\$13.1	cream) PENNE NAPOLITANA	\$18.0
Deutsche spezialitäten		Al form o	
BRATWURST	\$18.0	<b>ALJOTTO</b> LASAGNE BOLOGNESE	\$19.1
Boissons		LASAGNE VERDURA	\$19.1
NESTEA PFIRSICH 0,5L	\$4.9	Lahmacun	
Hand crafted burgers		COLA LIGHT 0,5L	\$4.9
PANINI BURGER	<b>\$12.0</b>	COLA ZERO 0,5L	\$4.9
Ca Calminuta		Nicht kategorisiert	
Softdrinks	\$4.4	NESTEA ZITRONE 0,5L	\$4.9
IRAN 0,		EFES, 0,5L	\$6.0
Gebackenes		Pasta	
CEVAPCICI TELLER (7 STÜCK)	\$19.6	PENNE-HÄHNCHEN	\$19.6
			<b>413.0</b>

|--|

TORTELLINI	\$17.5	PANINI DÖNBURGER	\$16.9
TORTELLINI MIT TOMATENSAUCE	\$17.5	PANINI BURGER MIT EI	<b>\$15.8</b>
		PANINI BURGER MIT SUCUK	\$16.9
Tellergerichte			
POULET SHISH TELLER	\$20.2	Alkoholische getränke	
FISCHKNUSPERLI TELLER (5 STÜCK)	\$19.1	FELDSCHLÖSSCHEN 0,5L	\$6.0
KÖFTE TELLER (5 STÜCK)	\$19.6	SMIRNOFF 0,275L	\$7.6
NOT TE TEELER (0 0 1 0 0 R)	ΨΣΟΙΟ	JOHNNY WALKER RED LABEL	\$65.5
Nachspeisen		CORONA DOSE 0,5L	\$6.5
HAUSGEMACHTES TIRAMISÙ	\$8.7	MERLOT 0,5L	\$16.4
HAUSGEMACHTE BAKLAVA (3		FENDANT 0,75L	\$21.8
STÜCK)	\$8.7	CHIANTI 0,75L	\$21.8
DIVERSE BEN JERRY GLACÉS	\$9.8	0	
MARLENKA	\$8.7	Panini snack	
		PANINI KEBAB MIT FETAKÄSE	\$15.3
Pide		PANINI JUMBO	\$16.4
PIDE MIT MOZZARELLA UND	\$16.9	WUNSCHPANINI	\$18.6
FETAKÄSE PEEDE VEGI	\$18.0	DÖNER IM FLADENBROT MIT SCHEIBENKÄSE	\$15.3
PIDE SUCUK	\$18.0	DÖNER IM FLADENBROT MIT FETAKÄSE	\$15.3
PIDE-KEBAB	\$19.1	DÖNER IM FLADENBROT JUMBO	\$16.4
		PANINI POULET PEPITO	
Salate		PANINI POULET PEPITO  PANINI LAMM PEPITO	\$15.8
BAUERNSALAT	\$16.4		\$16.4
THONSALAT	\$16.4	CHICKEN BOX (5 STÜCK)	\$15.3 \$14.2
GEMISCHTER SALAT	\$16.4	FALAFEL BOX (7 STÜCK)	\$14.2
TOMATEN- MOZZARELLA	\$16.4	Alkoholfreie getränke	
TOMATEN- ZWIEBEL-SALAT	\$16.4	ULUDAG ORANGE 0,5L	\$4.9
		ULUDAG GRÜN 0,5L	\$4.9
Burger sandwiches		RIVELLA ROT 0,5L	\$4.9
PANINI CHEESEBURGER	\$13.1	RIVELLA BLAU 0,5L	\$4.9
PANINI CHEESEBURGER MIT POMMES	\$17.5	SÜSSMOST 0,33L	\$6.5

Y	
14	

COLA 0,5L	\$4.9	PIZZA RETRO	\$19.6
COCA COLA DOSIS 0,33L	\$4.4	PIZZA PROSCIUTTO/ FUNGHI	\$20.2
FANTA 0,5L	\$4.9	PIZZA ATOMICA	\$19.6
SPRITE 0,5L	\$4.9	PIZZA-SPEZIAL	
SCRL 0, ESSIG	\$4.9		
PEPITA 0,5L	\$4.9		
MINERAL DESTILLIERAPPARAT 0,5L	\$4.9		
SPARKLING MINERAL 0,5L	\$4.9		
RIVELLA GRÜN 0,5L	\$4.9		
ORANGENSAFT 0,33L	\$4.9		
SCHWEPPS BITTER LEMON 0,33L	\$4.9		

#### Pizza

2	PIZZA-SCHINKEN	\$19.6
20	PIZZA MARGHERITA	\$16.4
	PIZZA FUNGHI	\$19.6
PIZZA ALL	TONNO	\$19.6
PIZZA SWIS	SS CLASSIC	\$19.6
PIZZA SWIS	SS ALPIN	\$19.6
PIZZA CAL	ZONE KEBAB	\$19.6
PIZZA CAL	ZONE VEGI	\$19.6
PIZZA VEG	I	\$19.6
PIZZA GOR	RGONZOLA	\$19.6
PIZZA HAW	/AII	\$19.6
PIZZA NEAPEL		\$19.6
PIZZA AMERICANO		\$19.6
PIZZA TÖSSTAL		\$19.6
PIZZA RUSTICA		\$19.6
PIZZA PAGANESE		\$19.6
PIZZA RUCOLA		\$19.6
PIZZA SPEZIAL		\$19.6
PIZZA BARIS		\$19.6



**PIZZAPOULET** 

\$19.6



#### Le Bistro FC Turbenthal

8488 Turbenthal Im Gmeiwerch, Turbenthal 8488, Switzerland Öffnungszeiten:

Gemacht mit speisekarte.menu